

CIN No.: L15142DL1974PLC007349 405, Deepali Building, 92, Nehru Place

New Delhi - 110019, India

t: +91-41889999 f: +91-46597994

Scrip Code: 519003

e: corporate@modinaturals.com www.modinaturals.com

17th November 2025

Corporate Relationship Department BSE Limited P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001

Dear Sir / Madam,

Sub.: Newspaper Publication of an extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and half year ended 30th September, 2025.

In compliance with Regulations 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of Extract of Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter and half year ended on 30th September, 2025 published in the Financial Express in English daily and Jansatta in Hindi daily on Sunday, 16th November, 2025.

The said newspaper advertisement is also available on the website of the Company viz. at www.modinaturals.com

Kindly take the above on your records.

Thanking you,

Yours Faithfully

for MODI NATURALS LIMITED

Rajan Kumar singh
Company Secretary & Compliance Officer

FE SUNDAY

JAIN MARMO INDI

CIN: L14101RJ1

Regd. Office: 47/10, kiran Patl Phone No. + 91- 294 2441666, 2 Website: www.jainmarmo.com EM

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE

| Particulars | Quarter En |
|---|-----------------|
| the second and applicate the later to the | 30th September |
| | (Un-Audit |
| Total income from operations (net) | 50.65 |
| Net Profit / (Loss) for the period | |
| (before Tax, Exceptional and/or | |
| Extraordinary items) | 1.31 |
| Net Profit / (Loss) for the period | |
| before tax (after Exceptional and/or | |
| Extraordinary items) | 1.31 |
| Net Profit / (Loss) for the period after | |
| tax (after Exceptional and/or | |
| Extraordinary items) | 1.04 |
| Total Comprehensive Income for the | |
| period [Comprising Profit / (Loss) for | |
| the period (after tax) and Other | |
| Comprehensive Income (after tax)] | 1.04 |
| Equity Share Capital | 313.06 |
| Reserves (excluding Revaluation | Carlo Maria |
| Reserve) as shown in the Audited | |
| Balance Sheet of the previous year | well value of |
| Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) | |
| (for continuing and discontinued | |
| operations) - | |
| 1. Basic and Diluted: | 0.03 |
| (A)The above Unaudited Financial Re | sults for the a |

(A)The above Unaudited Financial Results for the been reviewed by the Audit Commmittee and app meetings held on 14th November 2025

Note:- The above is an extract of the detailed format Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listi 2015. The full format of the Unaudited Financial Re 30 2025 are available on the Stock Exchange webs

site (www.jainmarmo.com)

For More Informatio Please Scan

Place: Udaipur Date: - 14.11.2025

ANS





CIN: L1513 Regd. Office: 136KM, Vill & PO-S E-mail: ansagro.limited@gn

Notice is hereby given that following share certificates iss registered holders thereof have applied to the Company for

| 1. Name of | the Shareholder: MEEI | NAKSHI CHHIBBA |
|------------|-----------------------|----------------|
| Folio | Name of the | Share Certifi |

| Folio | Name of the | Share Certific |
|----------|---------------------|----------------|
| No. | Shareholder | No. |
| 0002124A | MEENAKSHI CHHIBBA | 3325-7099 |
| 2. Name | of the Shareholder: | DINESH SHARA |

| Share Certificate | Distinctiv | e Numbers | No. of | Sha | |
|--------------------------|------------|-----------|--------|------|--|
| No. | From | То | Shares | Ce | |
| 89-2098 | 3629001 | 3927500 | 298500 | 18 | |
| 24329-24334 | 6275101 | 6275700 | 600 | 24 | |
| 24875-24879 | 6329701 | 6330200 | 500 | 24 | |
| 25533-25540 | 6395501 | 6396300 | 800 | 26 | |
| 26532-26535 | 6495401 | 6495800 | 400 | 26 | |
| 26622-26625 | 6504401 | 6504800 | 400 | 26 | |
| 26632-26635 | 6505401 | 6505800 | 400 | 27 | |
| 27191-27194 | 6561301 | 6561700 | 400 | 27 | |
| 28255-28263 | 6667701 | 6668600 | 900 | 29 | |
| 29535-29543 | 6795701 | 6796600 | 900 | 29 | |
| 29550-29553 | 6797201 | 6797600 | 400 | 29 | |
| 29560-29563 | 6798201 | 6798600 | 400 | 29 | |
| 29570-29573 | 6799201 | 6799600 | 400 | 29 | |
| 29585-29588 | 6800701 | 6801100 | 400 | 23 | |
| 20040 20042 | 6002204 | 6003600 | 400 | 1 20 | |

Protium

100

Place: New Delhi

Date: 14.11.2025

PROTIUM FINANCE LIMITED

(Formerly known as Growth Source Financial Technolog

Registered & Corporate Office Address: 7th Floor, Block B2, Phase — I Nirlon Knowledge Park, Pahadi Village, Off. Western Express Highway, Cama Industrial Estate, Goregaon(E), Mumbai- 400063, Maharashtra.

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

E-auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower / Co-Borrower/ Mortgagor (s) that the below described immovable properties mortgaged to the Secured Creditor, the Physical Possession of which has been taken by the Authorised Officer of Protium Finance Ltd the same shall be referred herein after as Protium Finance Ltd. The Secured Assets will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" basis through E-Auction.

It is hereby informed to General public that we are going to conduct public E-Auction through website http://bankauctions.in/">http://bankauctions.in/

4. Date of Demand Notice
5. Amount as per Demand Notice
U/s 13(2)
6. Date of Symbolic Possession
7. Amount as on 8. Descriptions of the property/Properties 12. E-Auction Account Number Name of borrower, **Reserve Price** 10. Earnest Money Deposit 11. Bid Increment Date and Time 13. EMD co- borrower. 3. Mortgagors Submission Last Date 14. Inspection Date: 31 Jan 2025
Rs. 24,20,271.68/- (Rupees
Twenty-Four Lakh Twenty
Thousand Two Hundred
Seventy-One and Sixty-Eight
Paise Only) as on 30th
Jan, 2025 with further interest
18% from 30th Jan, 2025
until payment in full amount
along with other charges as
demanded in our notice, within
the statutory period of 60 days
from the date of this notice.
27th-Jun-2025
Rs. 2995931.21/- (Twenty Nine
Lakh Ninety Five Thousand Nine
Hundred Thirty One Rupees and
Twenty-One Paisa Only) as on
date 5th Sep'2025 All That Piece And Parcel
Of Property Being Plot
No.7, House No.07 Tulsi
Bagh Phase - II, Khasra
No. 645 Mauza Mau
Mustakii Musrakii Tehsi
And Dist Agra (U.P)
Admeasuring 90 Sq.
Yards Or 75.24 Sq. Mtrs.
Having Admeasurement
East To West 14 Ft. 6
fict. 3 Inch, Covered Area
75.24 Sq. mts Together All 10, Illid
Other Riights,— Buildings,
Improvements Appurfenant
Value: Rs.
1,925000/(Rupees One
U.P)
Newty-Tive Thousand
Five Hundred
Only)
Illid
Incremental
Value: Rs.
1,925000/-Date 12. 03-Dec-25 at 11:00 am to 2:00 PM (with unlimited GS064EEL2266003 (A) Bihari Ji Traders Through Its Proprietor Yogesh Garg (B) Yogesh Garg S/O Om (B) Togesti can 9
Prakash
(C) Narendra S/O Om
Prakash
(D) Afroj Garg
(E) Sanjay S/O Om Prakash
All Having Address At House
No. 07 Kasturi Enclave Tulsi
Bagh Phase 2, Khasra No.
645 Mauza Mau Mustakil
Tehsil And District Agra Uttar
Pradesh 282005 Agra Uttar
7. extension of 5 min each) 02-Dec-25 up to 5:00 PM. 20-Nov-25 BETWEEN 11:00 AM TO 5:00 PM Tensii And District Agra Uttar Pradesh 282005 Agra Uttar Pradesh 282005 Also At, Pushpanjali Phase2, Dayal Bagh, Agra Uttar Pradesh 282005 Value: R 5,000/-) Appurtenant Easements Thereto.

1. All Interested participants / bidders are requested to visit the website https://protium.co.in/ For details, help, procedure and online training on e-auction, prospective bidders may Contact Mr. Nitesh D Pawar Contact number: 8142000725/8142000066-email id: nitesh@bankauctions.in / info@bankauctions.in % https://protium.co.in/ for further details on terms and conditions please visit https://bankauctions.in % https://protium.co.in/ to take part in e-auction.

THIS ALSO A STATUTORY 15 DAYS SALE NOTICE UNDER RULE 8(6)/ Rule 9 (1) OF SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES,2002

Sd/-, For Protium Finance Limited Authorised Officer Date: 16.11.2025, Place: AGRA, UTTAR PRADESH

MODI NATURALS LIMITED

modi naturals Regd. Office: 405, Deepali Building, 92, Nehru Place, New Delhi-110019

(CIN: L15142DL1974PLC007349), Tel: 011-41889999, E-mail: cs.mnl@modinaturals.org, Website: www.modinaturals.com

EXTRACT OF OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30-09-2025

| | | | The state of the s | parties and the | | A Charles Street | (\ Lakiis) |
|------------|--|--|--|--|--|---|--|
| | a) 345 Carlo kinglis | Standalone | | | Consolidated | | |
| Sr. No. | Particulars | 3 months ended 30/09/2025 (Unaudited) | Half Year ended 30/09/2025 (Unaudited) | Year ended 31/03/2025 (Audited) | 3 months ended 30/09/2025 (Unaudited) | Half Year ended 30/09/2025 (Unaudited) | Year ended 31/03/2025 (Audited) |
| 1. | Revenue from operations | 6227.80 | 13792.93 | 33800.97 | 14698.62 | 30201.50 | 66291.28 |
| 2., | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#) | 287.75 | , 661.72 | 1028.84 | 1187.51 | 2531.30 | 3769.24 |
| 3. | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#) | 287.75 | 661.72 | 1028.84 | 1187.51 | 2531.30 | 3769.24 |
| 4. | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#) | 262,75 | 586.72 | 764.60 | 1007.26 | 2056.51 | 3102.57 |
| 5. | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 262.75 | 583.72 | 750.28 | 1008.61 | 2056.20 | 3093.64 |
| 6. | Equity Share Capital (Face value of ?. 10/- each) | 1330.64 | 1330.64 | 1330.64 | 1330.64 | 1330.64 | 1330.64 |
| 7. | Earnings Per Share (of $\overline{\epsilon}$ 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-Basic (in $\overline{\epsilon}$): Diluted (in $\overline{\epsilon}$): | 1.97 1.97 | 4.39 4.39 | 5.64 5.64 | 7.58 7.58 | 15.45 15.45 | 23.25 23.25 |

Notes: The above is a extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full formats of Financial Results are available on the BSE Website: WWW. Bseindia.com and Company's Website: WWW.modinaturals.com.

Akshay Modi Jt. Managing Director DIN: 03341142

For Modi Naturals Limited

Kuwer Industries Limited CIN: L74899DL1993PLC056627

ny New Delhi-110025 M First Floor New Friends Col

जनसता

16 नवंबर, 2025

(AMA Holding/

कामा होल्डिंग्स लिमिटेड

(सीआईएन : L92199DL2000PLC104779) पंजीकृत कार्यालयः गैलेरिया, डीएलएफ मयुर विहार,

यूनिट नंबर 236 और 237, दूसरी मंज़िल, मयूर विहार प्लेस, नोएडा लिंक रोड,

मयुर विहार फेज I एक्सटेंशन, दिल्ली -110091

दूरभाष. नंबर: (+91-11) 49482870, (+91-124) 4354400

फैक्स: (+91-11) 49482900, (+91-124) 4354500

इंमेल: info@kamaholdings.com; वेबसाइट: www.kamaholdings.com

पोस्टल बैलट की सूचना

सदस्यों को एतद्द्वारा सुचित किया जाता है कि अधिनियम के प्रासंगिक प्रावधानों के संदर्भ में यथासंशोधित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 ('नियम'), नियमों के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') की धारा 108 और 110 के प्रावधानों और अन्य लागू प्रावधानों के अनुसार, और अन्य प्रासंगिक परिपत्रों के साथ पठित कॉपोरेंट कार्य मंत्रालय ('एमसीए') द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, सामान्य परिपत्र संख्या 3/2025 दिनांक 22 सितंबर, 2025 ('एमसीए परिपत्र') द्वारा ई-वोटिंग के माध्यम से सामान्य बैठकें / पोस्टल बैलट प्रक्रिया आयोजित करने के लिए निर्धारित दिशानिर्देशों के अनुसार, रिमोट ई-वोटिंग ('ई-वोटिंग') प्रक्रिया के माध्यम से निम्निलियन विशेष प्रस्ताव के लिए कामा होल्डिंग्स लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों की मंजरी मांगी जाती है:

| क्र.सं. | विवरण | प्रस्ताव का प्रकार |
|---------|--|--------------------|
| 1. | श्री संजय कपूर (डीआईएन 00264602) की गैर-कार्यकारी स्वतंत्र | विशेष ् |
| | निदेशक के रूप में नियुक्ति | |

एमसीए परिपत्रों के अनुसरण में, कंपनी ने शुक्रवार, 14 नवंबर, 2025 को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सदस्यों को पोस्टल बैलट नोटिस की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियाँ, व्याख्यात्मक विवरण के साथ, भेजने का काम पूरा कर लिया है, जिनके ईमेल पते 7 नवंबर, 2025 ('कट-ऑफ तिथि') तक कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागी(यों) के पास पंजीकृत हैं।

पोस्टल बैलट नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.kamaholdings.com, बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com के संबंधित अनुभाग और नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

एमसीए परिपत्रों के प्रावधानों के अनुसार, सदस्य केवल ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से ही मतदान कर सकते हैं। सदस्यों के मताधिकार की गणना कट–ऑफ तिथि को उनके द्वारा धारित इक्विटी शेयरों के आधार पर की जाएगी। जो व्यक्ति कट-ऑफ तिथि तक सदस्य नहीं है, उसे इस नोटिस को केवल सूचना के उद्देश्य से ही लेना चाहिए। कोई भी व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि तक सदस्य नहीं है, उसे इस सूचना को केवल सूचनात्मक उद्देश्य के लिए ही लेना चाहिए।

कंपनी ने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट डालने में सक्षम बनाने के लिए ई-वोटिंग की सुविधा हेतु एनएसडीएल को एजेंसी के रूप में नियुक्त किया है। ई-वोटिंग सुविधा निम्नलिखित अविध के दौरान उपलब्ध रहेगीः

| ई-वोटिंग प्रारंभ होने की अवधि | सोमवार, 17 नवम्बर, 2025 को 9.00 बजे पूर्वा. भा.मा.स. |
|---------------------------------------|--|
| ई-वोटिंग अवधि की समाप्ति | मंगलवार, 16 दिसम्बर, 2025 को 5.00 बजे अप. भा.मा.स. |
| मतदान करने हेतु पात्रता की कट-ऑफ तिथि | शुक्रवार, ७ नवम्बर, २०२५ |

एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग सुविधा मंगलवार, 16 दिसंबर, 2025 को शाम 5 बजे के तुरंत बाद बंद कर दी जाएगी। जिन सदस्यों ने अपने ईमेल पते अपडेट नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपने द्वारा इलेक्ट्रॉनिक रूप में रखे गए शेयरीं

के संबंध में अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागी के माध्यम से डिपॉजिटरी के पास और भौतिक रूप में रखे गए शेयरों के संबंध में कंपनी रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट, केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड को einward.ris@kfintech.com पर ईमेल द्वारा या केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, सेलेनियम, टॉवर बी, प्लॉट 31 और 32, गाचीबोवली, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानक रामगुडा,

हैदराबाद 500 032, भारत पर डाक द्वारा ईमेल द्वारा ईमेल करके अपना ईमेल पता पंजीकृत कराएं। मेसर्स अरबिंद कोहली एंड एसोसिएटस (एफसीएस 4434, सीपी संख्या 2818) के प्रोपराइटर, कार्यरत कंपनी सचिव श्री अरविंद कोहली को डाक मतपत्र प्रक्रिया को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से संचालित करने के लिए 'संवीक्षक' नियुक्त किया गया है। पोस्टल बैलट का परिणाम ई-वोटिंग समाप्त होने के 48 घंटों के भीतर, यानी मंगलवार, 16 दिसंबर, 2025 को शाम modi notural

पंजीकृत कार्यालय : 405, दीपाली बिल्डिंग, 92 नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019 (सीआईएन : L15142DL1974PLC007349) दरभाष : 011-41889999 ई-मेल : cs.mnl@modinaturals.org, वेबसाइट : www.modinaturals.com

30.09.2025 को समाप्त तिमाही तथा छमाही हेत् अलेखापरीक्षित

| 郊. | विवरण | स्टैण्डएलोन | | | Marie Little | समेकित | |
|-----|---|---|--|--|---|---|---|
| सं. | स. म. अ०६ में सह स्थानकार्यक | समाप्त तिमाही 30/09/2025 (अलेखापरीक्षित) | समाप्त छमाही 30/09/2025 (अलेखापरीक्षित) | समाप्त वर्ष 31/03/2025 (लेखापरीक्षित) | समाप्त तिमाही * 30/09/2025 (अलेखापरीक्षित) | समाप्त ं छमाही 30/09/2025 (अलेखापरीक्षित) | समाप्तं वर्ष 31/03/2025 (लेखापरीक्षित) |
| 1. | परिचालनों से राजस्व | 6227.80 | 13792.93 | 33800.97 | 14698.62 | 30201.50 | 66291.28 |
| 2. | अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (कर, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मुदाँ# से पूर्व) | 287.75 | 661.72 | 1028.84 | 1187.51 | 2531.30 | 3769.24 |
| 3, | कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/ अथेवा असाधारण मदों# के पश्चात) | 287.75 | 661.72 | 1028.84 | 1187.51 | 2531.30 | 3769.24 |
| 4. | कर् पश्चात अवधि हेतु मिवल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/ अथवा असाधारण मदाँ# के पश्चात) | - 262,75 | 586.72 | 764.60 | 1007.26 | 2056.51 | 3102.57 |
| 5. | अवधि हेतु कुलं व्यापकं आय [अवधि हेतु (कर परचात) लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापकं आय (कर परचात) से मिलकर] | | 583.72 | 750.28 | 1008.61 | 2056.20 | 3093.64 |
| 6. | इक्विटी शेयर पूंजी (रु. 10/- प्रत्येक का अंकित मूल्य) | 1330.64 | 1330.64 | 1330.64 | 1330.64 | 1330.64 | 1330.64 |
| 7. | आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रत्येक के) (सतत तथा असतत प्रचालनों हेतु) | | | 4.0 | 77774 | 110.156 | |
| | बेसिक (रु. में): डाइल्युटेड (रु. में): | 1.97 | 4.39 | 5.64 | 7.58 7.58 | 15.45 15.45 | 23.25 23.25 |

टिप्पणिया : उपरोक्त सेबी (सुंचीबद्धता दायित्व और प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का उद्धरण है। वित्तीय परिणामों के पूर्ण प्रारूप बीएसई की वेबसाइट: www.bseindia.com और कंपनी की वेबसाइट

www.modinaturals.com पर उपलब्ध है।

स्थानः नई दिल्ली दिनांक: 14.11.2025

मोदी नैचरल्स लिमिटेड के लिए

अक्षय मोदी संयुक्त प्रबंध निदेशक डीआईएनः 03341142

एमपीएस इन्फोटेक्निक्स लिमिटेड पंजीकृत कार्यालय : 703, अरुणाचल भवन, 19, बाराखंशा मार्ग, नई दिल्ली— 110001

सीआईएन— L30007DL1989PLC131190, दूरमाष : 011-43571044, फैक्स : 011-43571047, ईमेल : info@mpsinfotec.com 30 सितंबर 2025 को समाप्त तिमाही एवं अर्द्धवर्ष के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों (समेकित) का साराँश

(रु. लाख में)

| क. सं. | विवरण | स्माप्त तिमाही | | | समाप्त अर्द्धवर्ष | | समाप्त वर्ष | |
|-----------|---|------------------------------|----------------------------|------------------------------|----------------------------|------------------------------|-----------------------------|--|
| | | 30-सितं.—25 अलेखापरीक्षित | 30-जून-25 अलेखापरीक्षित | 30—सितं.—24 अलेखापरीक्षित | 30-सितं25 अलेखापरीक्षित | 30—सितं.—24 अलेखापरीक्षित | 31—मार्च—25 लेखापरीक्षित | |
| 1 | परिचालनों से कुल आय (निवल) | 10.71 | 10.35 | 13.14 | 24.94 | 21.06 | 44.10 | |
| 2 | कर पूर्व साधारण गतिविधियों से निवल लाम / (हानि) | (103.44) | (108.90) | (92.92) | (189.30) | ('212.34) | (1010.56) | |
| 3 | कर पश्चात् साधारण गतिविधियों से निवल लाम / (हानि) | (88.09) | (93.55) | (78.48) | (160.42) | (181.64) | (952.34) | |
| 1 | अवधि की कुल व्यापक आयं (कुल कर) | (87.80) | (93.25) | (78.15) | (159.76) | (181.05) | (951.16) | |
| 5 | समता अंश पूंजी (रु. 1/- प्रति अंश अंकित मूल्य) | 37,744.37 | 37744.37 | 37744.37 | 37744.37 | 37744.37 | 37744.37 | |
| 3 | आरक्षितियाँ, पुनर्मूल्याँकन आरक्षितियाँ छोड़कर (अर्थात् अन्य समताये) | 4 | | | | | 4,433.10 | |
| 7 | आय प्रति अंश (मूलमूत) | (0.002) | (0.002) | (0.002) | (0.004) | (0.005) | (0.025) | |
| | आय प्रति अंश (तरलीकृत) | (0.002) | (0.002) | (0.002) | (0.004) | (0.005) | (0.025) | |

टिप्पणियाँ :

काय पत्रांक

को दृष्टि विक्रेताओं हेत दरें तददिनांव

नगर पं

TAT

जैसा कि प्राधिकृत उपयोग मे सूचना/ओं

की प्रतिय उपर्युक्त वे

नीचे वर्णि दायित्वधा क्र. ऋ

1. TC